
________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

LIETUVOS STALO TENISO         LITHUANIAN TABLE TENNIS 

ASOCIACIJA                     ASSOCIATION                      

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, Lietuva Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, Lithuania 

Tel. +37061812300    Phone +37061812300 

El.p.: info@stalotenisas.lt           E-mail.: info@stalotenisas.lt 

__________________________________    ___________________________________ 

 

 

 

Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomojo komiteto                       2019 05 02 Nr.2 

                     

 

DĖL LSTA VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

  Informuojame, kad š. m. gegužės 7 d. 10:30 val. sporto mokykloje „Gaja“ (Partizanų g. 

180, Kaunas), vyks LSTA Vykdomojo komiteto narių posėdis.   

DARBOTVARKĖ: 

1. Ataskaitinės konferencijos ir pasaulio čempionato aptarimas. I. Navickienė. 

2. Praėjusių pagrindinių varžybų aptarimas: 

1) pasiūlymai dėl LČ sistemos vykdymo; paskirti atsakingą pateikti pasiūlymą – R. Jackevičius. 

2) komandinio čempionato finalo aptarimas; V. Martinkus ir J. Mažeikienė. 

3) LSTA Taurės nuostatų aptarimas. Pateikti trenerių tarybai pasiūlymą dėl sistemos. 

Atsakingas R. Jackevičius. 

3. Lygų ir licencijų įkainiai nuo rugpjūčio 1 d. (moksleivių varžybos, padaryti apklausą dėl lygų 

mokesčio ir pasiūlymų). S. Puotkalis ir V. Martinkus. 

4. Programos aptarimas. Kas dirbs nuo rugpjūčio 1 dienos ir iš ko bus apmokama. I. Navickienė. 

5. Pasiūlymas dėl rinktinių formavimo.Nevykdyti paskutinių varžybų – pajėgiausių jaunių ir 

jaunučių TOP-12. Tada bus laiku formuojamos komandos ir nuo balandžio mėnesio rinktinės 

gali pradėti ruoštis EJnČ arba vykdyti paskutines atrankines varžybas iki balandžio pirmoje 

metų pusėje. 

Pasiūlymas trenerių tarybai surinkti naujus pasiūlymus dėl jaunių ir jaunučių rinktinių kriterijų 

ir rinktinių trenerių arba vyr. trenerio rinkimo ir sąlygų. Patekti pasiūlymą kitam VK posėdžiui. 

I. Navickienė. 

6. Jaunių ir jaunučių rinktinių tvirtinimas. G. Ušackas. 

7. Europos jaunių ir jaunučių čempionatas ir pasirengimas EJnč 

8. Trenerių ir sportininkų elgesio aptarimas. I. Navickienė. 

Prezidentė                                                                               Inga Navickienė                  

                 


